

Certifikát / Certificate

Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 45272956

Potvrzujeme, že pojistník / pojištěný
We confirm that the policyholder / insured

QPAG s.r.o.

Kaštanová 530/125b, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 04182618

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo / has concluded insurance contract No. 5689013266

Pojištění odpovědnosti / Liability insurance

Další pojištění / Other Insured

100% REWORK s.r.o.

Kaštanová 530/125b, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 26892201

100% REWORK Plus s.r.o.

Kaštanová 530/125b, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 29273072

TM Technik s.r.o.

Kaštanová 530/125b, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 26889927

WORKSPOT s.r.o.

Kaštanová 530/125b, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, Česká republika // Czech Republic, IČO / ID: 01822861

100% REWORK SK s.r.o.

Tallerova 4, 811 02 Bratislava, Slovenská republika / Slovakia, IČO / ID: 50785605

100 % REWORK Digital s.r.o.

Kaštanová 530/125b, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 17254230

MEA systems s.r.o.

č.p. 77, 798 52 Ochoz, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 03273733

Rozsah pojištění / Scope of Cover

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti VPPPI-P-01/2020.

Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and General Insurance Terms and Conditions Conditions for Professional Liability Insurance VPPPI-P-01/2020.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:

80 000 000 Kč / CZK

Limit of Indemnity for basic scope of cover:

Maximální limit pojistného plnění pro základní rozsah v jednom ročním pojistném období:

160 000 000 Kč / CZK

Total Limit of Indemnity for the basic scope of cover in annual insurance period:

Spoluúčast / Deductible:

100 000 Kč / CZK

Územní rozsah pojištění / Territorial Scope of Cover:

Svět vyjma USA a Kanady / World except USA and Canada

Pojištění se sjednává na dobu / The insurance shall be valid for the period:

**od / from 1. 4. 2025
do / to 31. 3. 2026.**

V / at place Praze

Generali Česká pojišťovna a.s.

.....
Mgr. Jakub Zika
upisovatel senior / Senior Underwriter
Korporátní a průmyslové pojištění / Global Corporate & Commercial

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jeho vydání.
The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue.